1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Sexta, 07 de Julho de 2023 ANO: 6 I Nº 732

ISSN 2764-3115

C'HEFI.\ DE CABI\ETE

,.
LEI

LEI Nº 009/2023

Dispõe sobre a nomenclatura do Campo de Futebol

Arena Manoel Tenório de Oliveira e dá outras p rovidências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais, faz saber a todos os habitantes que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei. Art. 1 ° -A

partir da vigência da presente Lei, nomeia-se como Arena

Manoel Tenório de Oliveira o Campo de Futebol do

Povoado Bom Lugar, neste Município. Art. 2º - As

despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das

dotições próprias, consignadas no orçamento vigente,

podendo ser suplementadas, se necessário, mediante

anulação de outras. Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário. Gabinete do Prefeito Municipal de João

Lisboa, Estado do Maranhão, aos 20 dias do mês de junho

do ano de 2023. . VILSON SOARES FERREIRA

LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: a6aubv3gq3s20230707l 10755

('O\IIS \O PER\I \E\TE DE LIC'IT .\( .\O -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 014/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 14/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: PÚBLICA ASSESSORIA EM GESTÃO

EMPRESARIAL LTDA. OBJETO: Prestação de serviços

de consultoria e assessoria técnica administrativa.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 700.001,94

(se~centos mil, um real e noventa e quatro centavos).
·"' . RER ENCIA: LEI N º 10.520/02, LEI Nº 8 .666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301 .0003 .2-058 - Manut. e Func. da Atenção Básica de

Saúde 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. João Lisboa (MA), 03 de julho de 2023. CÍCERA

RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: kobeauk0au820230707 I I0756

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carímbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e íntegridade. Página 213